[image: image1.jpg]

中国结算沪业字〔2019〕65号
关于汉能薄膜要约收购业务非计划股份申报的通知
各结算参与人：
根据香港中央结算公司（以下简称香港结算）的通知，及汉能移动能源控股集团有限公司（要约方）及汉能薄膜发电集团有限公司于2019年4月25日发布的计划文件，待计划生效后，所有计划股份将予以注销，同时计划股东将有权按每股计划股份获得一股特殊目的公司股份。计划文件明确，计划股份是指要约人及其一致行动人直接或间接持有以外的股份。
请各结算参与人根据计划文件的披露情况，及时做好客户沟通，如有客户确认其持有股份不属于计划股份，应通过其所属结算参与人向我公司申报，提请我公司在通知香港结算有关特殊目的公司股份安排时，无须就其所持有的汉能薄膜股份向香港结算通报为计划股份并换取特殊目的公司股份。
请各结算参与人搜集并汇总名下客户申请后，于2019年6月13日15点前按附件申请格式向我公司书面提交申请。
我公司联系人：魏赟
联系方式：021-58409834，ywei@chinaclear.com.cn
    特此通知。
附件：汉能薄膜要约收购非计划股份申请

二○一九年六月十日
附件：

汉能薄膜要约收购非计划股份申请

中国证券登记结算有限责任公司上海分公司：
就（1）香港中央结算有限公司于2019年5月27日发出的“汉能薄膜发电集团有限公司汉能移动能源控股集团有限公司（股份编号：566）-计划安排方式：每股计划股份获发一股特殊目的公司股份”的通函及（2）汉能移动能源控股集团有限公司及汉能薄膜发电集团有限公司于2019年4月25日发出的计划文件，关于每股计划股份获发一股特殊目的公司股份之事宜，现我公司客户XXXX（账户名称）提出其持有的汉能薄膜股份不属于计划股份，不享有获发特殊目的公司股份的权利，并向贵司申请在通知香港结算有关特殊目的公司股份安排时，向香港结算通报其证券账户XXXX内的XXXX股汉能薄膜股份不属于计划股份，且无须换取特殊目的公司股份。所附文件为XXXX提交的《申请》，现提交贵司办理。
 XXX证券公司（盖章）
日期
附：

申请

中国证券登记结算有限责任公司上海分公司：

根据（1）香港中央结算有限公司（以下简称“香港结算”）于2019年5月27日发出的“汉能薄膜发电集团有限公司（股份编号：566）-计划安排方式：每股计划股份获发一股特殊目的公司股份”的通函及（2）汉能移动能源控股集团有限公司及汉能薄膜发电集团有限公司于2019年4月25日发出的计划文件，待计划生效后，所有计划股份将予注销，注销代价为每股计划股份获发一股特殊目的公司股份。计划股份是指要约人及与其一致行动之任何人士直接或间接持有以外之股份。根据计划文件的披露，本人/本公司持有的汉能薄膜股份不属于计划股份，不享有获发特殊目的公司股份的权利。本人/本公司现向贵司申请：贵司在通知香港结算有关特殊目的公司股份安排时，向香港结算通报本人/本公司证券账户XXXX内的XXXX股汉能薄膜股份不属于计划股份，且无须换取特殊目的公司股份。
本人/本公司持有的汉能薄膜股份详情如下：
	证券账号
	账户名称
	股份名称和编号
	股份数量

	汉能薄膜发电集团有限公司（股份编号：566）

本人/本公司同意及确认，贵司接受本人/本公司要求后，对于任何因为依据此申请或申请中所载安排而作出的任何行动或非行动而引致的损失或损害，贵司一概不负责任。本人/本公司承诺会承担一切法律责任，包括但不限于赔偿贵司就接受本人/本公司要求或回应此函而导致要蒙受或牵涉到之任何行动、索偿、要求、法律程序、损害、费用及开支。
特此申请。
联系人：
联系电话：
                自然人（签字）：
或法人或其他组织（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字）：
申请日期:
	主题词：收购  计划  申报  通知

	上海分公司综合部             2019年06月10日 印发

	打字：赵亦婷             校对：魏贇        共印1份

中国证券登记结算公司上海分公司文件

— 2 —

— 3 —